Indicação de nº 38/2020, de 13 de outubro de 2020.

À Câmara Municipal de Santa Bárbara do Monte Verde

Exmº. Sr. José Carlos de Almeida Lima
          Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

O Vereador José Geraldo de Paiva, que esta subscreve, vem solicitar ao Executivo Municipal, para que faça reparos no mata-burro na divisa das propriedades do Sr. Sergio conhecido como Serginho e da família da Dona Iva mãe do Jean e do Geovane

Justificativa:  A atual situação coloca em risco a integridade física dos usuários da estrada visto que esta estrada atende vários produtores rurais.

Sala das sessões, 13 de outubro de 2020.

____________________________________
José Geraldo de Paiva
Vereador